[image: image1.jpg]_3\%@_

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 ноября 2019 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№993

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 25.03.2019 № 245 «Об установлении и исполнении расходного обязательства муниципального образования «Верхнекетский район» по капитальному ремонту и разработке проектно-сметной документации на капитальный ремонт здания МБОУ «Белоярская СОШ №1» по ул.Чкалова, 8 в р.п.Белый Яр, Верхнекетского района, Томской области с целью реализации государственной программы «Содействие созданию в Томской области новых мест в общеобразовательных организациях» в 2019 году»
В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 25.03.2019 № 245 «Об установлении и исполнении расходного обязательства муниципального образования «Верхнекетский район» по капитальному ремонту и разработке проектно-сметной документации на капитальный ремонт здания МБОУ «Белоярская СОШ № 1» по ул.Чкалова, 8 в р.п.Белый Яр, Верхнекетского района, Томской области с целью реализации государственной программы «Содействие созданию в Томской области новых мест в общеобразовательных организациях» в 2019 году» следующие изменения:

1) в наименовании слова муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами муниципального образования Верхнекетский район Томской области»;

2) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить расходное обязательство муниципального образования Верхнекетский район Томской области по капитальному ремонту и разработке проектно-сметной документации на капитальный ремонт здания МБОУ «Белоярская СОШ № 1» по ул.Чкалова, 8 в р.п.Белый Яр, Верхнекетского района, Томской области с целью реализации государственной программы «Содействие созданию в Томской области новых мест в общеобразовательных организациях» в 2019 году в сумме 150 150 150 рублей 15 копеек, в том числе за счет средств субсидии из областного бюджета в размере 150 000 000 рублей и за счет средств местного бюджета муниципального образования Верхнекетский район Томской области в размере 150 150 рублей 15 копеек.»;
2) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Определить Управление образования Администрации Верхнекетского района уполномоченным органом исполнительной власти:

1) по распределению средств субсидии на капитальный ремонт и разработку проектно-сметной документации на капитальный ремонт здания МБОУ «Белоярская СОШ № 1» по ул.Чкалова, 8 в р.п.Белый Яр, Верхнекетского района, Томской области в сумме150 150 150 рублей 15 копеек;

2) по предоставлению отчетов об использовании субсидии в сроки и по формам, утвержденным Департаментом архитектуры и строительства Томской области.»;
3) в пункте 3 слова муниципального образования «Верхнекетский район» заменить словами муниципального образования Верхнекетский район Томской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
И.о.Главы Верхнекетского района                                            Л.А. Досужева
Дергачева Е. С.
2-21-62

Дело – 1, УО - 1, УФ - 1.